Tento paragraf je pfikladem nélezu - sentence, kterou vrchni stolice rozhodla sporny pfipad.
Jednalo se o obecnou pravni zdsadu, o rozhodnuti sporného pfipadu nebo o navod, jak postupovat
ve slozité zaleZitosti, se struénym zaznamem pfipadu a rozhodnuti.

Piedpisy upravyjici stavbu novych domi jsou podrobn& upraveny jednotlivé v paragrafu

$Item arbores ortorum in tanto spacio plantentur a sepe, ne rami ultra ipsam dependentes ortum vicini splendore solis
privent et obumbrent, quia si hoc contingat, fructus eorumdem ramorum cum vicino, cuius ortum obumbrant, dividantur
vel per dominum arborum, si vicinus carere noluerit, precidantur. Flodr L., § 207, pismeno g, s. 218.

¥Item fabri, pistores et consimiles mechanici, qui in exercendis laboribus suis igne frequenter utuntur, fumum ejusdem
ignis in fumario seu edificio ad hoc specialiter facto extra tectum in aerem deducere debent, ne sub tecto in latum
diffusus incommodum faciens eos inquietet. Flodr [, § 207, pfsmeno h, s. 213,

¥ltem locans novam villam potest hominibus aliunde venientibus hereditates in tali villa asignare, quamvis bona talia ad
eosdem non sint homines hereditarie devoluta. Flodr 1., § 207, pismeno 1, s. 218.

¥Sed tamen nec idem locans nec dominus ville nec locati in villam possunt pro eorum voluntate in preiudicium
communis juris terre ius novum sibi creare seu statuere, immo debent se subicere alicui iuri communi et approbato, quo
ipsis vicine ville cetere sunt subiecte. Flodr L., § 207, pismeneo i, £4st druh4, s. 218.

®Flodr [., s. 219, § 209, De edificandis merdatoriis, coquinis et consimilibus.

®Nicolaus Stainhauseri cum lohannem Smelezlini, vicinum suum, prohiberet edificare cloacam intra spacium quarti
medii pedis a muro suo, sentenciatum est sic: Flodr |, 5. 219, § 209.

“Licet a sepe non linita vel pariete ligneo cloaca in spacio trium pedum cum dimidio sit locanda.,... Flodr I, s. 219, §
209.

¥ tamen a sepe ex utraque parte argillata admitti potest, ubi arte sunt aree... Flodr 1., 5. 219, § 209.

*2...quod cloaca trium pedum spacio fodiatur;... Flodr L., s. 219, § 209.

%...a muro vero trium pedum spisso, si privata muratur in spissitudine longitudinis lateris cum dimidio, hoc non est in

artis areis prohibendum. Flodr L, s. 219, § 209.
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208*, jehoz zakladni myslenka spolivi v tom, Ze poddani pfi stavé novych domi nesméji
p y

poskozovat své sousedy.

LuaotNi zRiZENI

Lhotni zfizeni, spo¢ivajici v odkladu placeni davek novych osadniki, tedy 1hit&, neZ zaénou nove